
Osnovna škola "Jesenice" Dugi Rat OIB: 97252661799

Đački put 10 IBAN: HR5624840081100778621
21315 DUGI RAT

Sukladno Naputku o okvirnom sadržaju, minimalnom skupu podataka te načinu javne objave informacija o trošenju sredstava na mrežnim stranicama  
jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave te proračunskih i izvanproračunskih korisnika državnog proračuna i jedinica lokalne i područne
(regionalne) samouprave (NN 59/2023) , dana 20.03.2025. objavljujemo

INFORMACIJE O TROŠENJU SREDSTAVA ZA VELJAČA 2025.

Redni 
broj Primatelj OIB primatelja Datum Opis Iznos Vrsta Rashoda Isplatitelj

52 BRODARICA NET Split 68548657786 17.02.2025. Analitička ispitivanja uzoraka PB 373,11 32369 Ostale zdravstvene i veter. usluge OŠ "JESENICE"

53 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 18.02.2025. Učeničke marende 01-2025 -12,34 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

54 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 18.02.2025. Učeničke marende 01-2025 11,55 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

55 DUĆE TOURS Duće 20258686083 18.02.2025. Prijevoz učenika 01-2025 9855,06 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

56 LUKA Omiš 80372861238 31.01.2025. Narudžbenica A 4 6,99 32211 Uredski materijal OŠ "JESENICE"

57 OPG RADMILO Gata O6345262217 14.02.2025. Poljički soparnik 2 komada 110,00 32931 Reprezentacija OŠ "JESENICE"

58 OPSTANAK Split 65655698625 19.02.2025. Ormar za punjenje laptopa 695,00 42219 Ostala uredska oprema OŠ "JESENICE"

59 OPSTANAK Split 65655698625 19.02.2025. Interaktivne stolice-Pametne kocke 2306,25 42219 Ostala uredska oprema OŠ "JESENICE"

60 KOPIRING Split O5056683188 14.02.2025. Kopiranje nacrta 288,15 32391 Grafičke i tiskarske usluge,kopiranje OŠ "JESENICE"

61 ČAGALJ TOURS Omiš 63512530777 24.02.2025. Prijevoz Dugi Rat-Srijane 156,25 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"

62 PEVEX Zagreb 73660371074 25.02.2025. Aku bušilica 81,99 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

63 HAGLEITNER Jastrebarsko 74412164591 24.02.2025. Plastične kut. za pap.maramice 340,90 32251 Sitni inventar OŠ "JESENICE"

64 TAHO ST Split 96320385428 17.02.2025. Servis vatrogasnih aparata 248,25 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

65 RILOOP Ičići 10133376712 28.02.2025. Održavanje 02-2025 75,00 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"

66 RIBOLA Kaštel Lukšić 61395607720 28.02.2025. Namirnice PB 02-2025 189,54 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"

67 TEHNIČAR INFORMATIKA Split O6390534031 28.02.2025. E Tehničar 02-2025 139,36 32329 Ostale usluge tekućeg i inv.održavanja OŠ "JESENICE"

68 EURO CONTEGO Split 42153449224 28.02.2025. Dojavni centar 02-2025 16,59 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"

69 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 03.03.2025. Osposob.za rad na siguran način 845,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

70 KONTROL BIRO Zagreb 80916616067 03.03.2025. Ispitivanje sustava 755,00 32399 Ostale nespomenute usluge OŠ "JESENICE"

71 TEHNIČAR INFORMATIKA Split O6390534031 20.02.2025. Adapter AC 25,00 32244 Ostali materijal za tekuće i inv.održavanje OŠ "JESENICE"

72 DECATHLON Zagreb 89516372197 13.02.2025. Oprema i rekviziti za TZK 15,24 32219 Ostali mat. za potrebe redovnog poslov. OŠ "JESENICE"

73 MULLER Trgovina Zagreb 84698789700 04.03.2025. Materijal za školski maskenbal 83,41 32219 Ostali mat. za potrebe redovnog poslov. OŠ "JESENICE"
74 Pepco Croatia Zagreb 43416900320 04.03.2025. Materijal za školski maskenbal 6,90 32219 Ostali mat. za potrebe redovnog poslov. OŠ "JESENICE"
75 RBA Zagreb 53056966535 28.02.2025. Platni promet 02-2025 43,17 34312 Usluga platnog prometa OŠ "JESENICE"

76 T COM Zagreb 81793146560 28.02.2025. Telefon 02-2025 51,00 32311 Telefon OŠ "JESENICE"
77 PEOVICA Omiš 34614033767 28.02.2025. Odvoz smeća 02-2025 337,42 32342 Odvoz smeća OŠ "JESENICE"



78 MUNGOS Split 14356186636 04.03.2025. Majice za školske sportske ekipe 387,50 32999 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja OŠ "JESENICE"
79 BAUHAUS Zagreb 71642207963 25.01.2025. Ljepilo i pištolj za zakovice Zadruga 106,85 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
80 HAGLEITNER Jastrebarsko 74412164591 03.03.2025. Higijenski materijal 830,33 32216 Higijenski materijal OŠ "JESENICE"
81 GROM Omiš 88913642493 28.02.2025. Krep traka 12,60 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

82 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 03.03.2025. Učeničke marende 02-2025 6766,50 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
83 VODOVOD Omiš 77317840351 28.02.2025. Voda 02-2025 8,14 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
84 VODOVOD Omiš 77317840351 28.02.2025. Voda 02-2025 168,14 32341 Opskrba vodom OŠ "JESENICE"
85 OPSTANAK Split 65655698625 04.03.2025. Usluga najma pisača 02-2025 151,91 32353 Zakupnine i najamnine za opremu OŠ "JESENICE"
86 BABIĆ PEKARA Split 59369289798 07.03.2025. Učeničke marende 02-2025 37,32 32224 Namirnice OŠ "JESENICE"
87 FINA Zagreb 85821130368 07.03.2025. E Servis 02-2025 1,66 32389 Ostale računalne usluge OŠ "JESENICE"
88 HEP OPSKRBA Zagreb 63073332379 28.02.2025. Električna energija 02-2025 724,54 32231 Električna energija OŠ "JESENICE"
89 GROM Omiš 88913642493 28.02.2025. Materijal za potrebe škole 38,10 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
90 DUĆE TOURS Duće 20258386083 10.03.2025. Prijevoz učenika 02-2025 7780,31 32319 Ostale usluge za komunikaciju i prijevoz OŠ "JESENICE"
91 DVD DALMACIJA Dugi Rat 95258338397 01.03.2025. Vatrodojavni nadzor 02-2025 50,00 32396 Usluge čuvanja imovine i osoba OŠ "JESENICE"
92 O.M.SUPORT Zagreb 23071028130 10.03.2025. Pružanje poslovnih usluga 62,50 32379 Ostale intelektualne usluge OŠ "JESENICE"
93 GROM Omiš 88913642493 07.03.2025. Materijal za potrebe škole-Zadruga 14,40 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"
94 GROM Omiš 88913642493 11.03.2025. Materijal za potrebe škole-Zadruga 16,70 32229 Ostali materijal i sirovine OŠ "JESENICE"

95 MLADINA Podstrana 93999783881 11.03.2025.
Prehrana produženi PB 02-2025     
Učeničke marende PB 02-2025 5076,50

37224 Prehrana                                           32224 
Namirnice OŠ "JESENICE"

OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 12.02.2025. Putni nalog 4 51,00 32115 Naknada za prijevoz na službenom putu OŠ "JESENICE"
Hrvatska Pošta Zagreb 87311810356 28.02.2025. Poštanske usluge 02-2025 20,01 32313 Poštarina OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.02.2025. Plaća UZ VII 01-2025 862,50 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 03.02.2025. Plaća UZ VII 01-2025 142,31 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica, Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 32111 Dnevnice OŠ "JESENICE"

Državni proračun N/A 10.02.2025.
Naknada za nezap.invalida 01-
2025 1 osoba 194,00 32955 Naknada za nezapošljavanje invalida MZO Zagreb

Zbrojni nalog GDPR 10.02.2025. Plaća COP 01-2025 62 Zap. 98265,56 31111 Bruto plaća MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.02.2025. Plaća COP 01-2025 61 Zap. 15942,42 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.02.2025. Plaća COP 01-2025 47 Zap. 1842,75 32121 Prijevoz na posao i s posla MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 10.02.2025. Plaća COP 01-2025 1 Zap. 565,04 12911 Naknada bolovanja + 42 dana MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 312123 Jubilarna nagrada MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31321 Zdravstveno osiguranje MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica,  Regres, Božićnica MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci MZO Zagreb
Zbrojni nalog GDPR 11.02.2025. Plaća PB 01-2025 3 Zap. 6123,83 31111 Bruto plaća OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 11.02.2025. Plaća PB 01-2025 3 Zap. 1010,44 31321 Zdravstveno osiguranje OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 11.02.2025. Plaća PB 01-2025 3 Zap. 135,00 32121 Prijevoz na posao i s posla OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31216 Uskrsnica,  Regres, Božićnica OŠ "JESENICE"
Zbrojni nalog GDPR 31213 Darovi djeci OŠ "JESENICE"


